Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

с. Валдгейм

РЕШЕНИЕ

23.12.2016                                                                                                              № 18
Об установлении в Валдгеймском сельском поселении территории, на которой может быть создана народная дружина «Багира»
Рассмотрев обращение командира народной дружины «Багира» Стародубовой Нины Анатольевны от 20.12.2016 об определении границ территории, на которой может быть создана народная дружина «Багира», на основании части 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», части 3 статьи 2 закона Еврейской автономной области от 24.12.2014 № 629-ОЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Еврейской автономной области, Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить в «Валдгеймском сельском поселении»  следующие границы территории, на которой может быть создана народная дружина «Багира»:

- с. Валдгейм

2. Контроль  за  исполнением  настоящего решения Собрания депутатов сельского поселения возложить на постоянную комиссию Собрания  депутатов  сельского  поселения по законодательству и депутатской этике.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            В.А.Брусиловский